Pars II, Sectio IV, Cap. XXXII. Placet.

Card. PIZZARDO: Pars I, Sectio I, Cap. I, II, III, IV, V. Placet iuxta modum: ut dixit Em.mus Card. Decanus et Card. Browne: in quaestionibus incidit de rebus controversis et nondum solutis.

Pars II, Sectio IV, Cap. XXXII. Placet iuxta modum: schema concordandum cum Commissione de Missionibus.

Card. ALOISI MASELLA: Pars I, Sectio I, Cap. I, II, III, IV, V. Placet iuxta modum: praesens schema videtur aliquantulum prolixum cum multis distinctionibus et subdistinctionibus et in quaestiones incidit de rebus controversis quarum solutiones non semper pacificae sunt.

Pars II, Sectio IV, Cap. XXXII. Placet iuxta modum: hoc schema videretur concordandum cum commissione de Missionibus.

Card. CICOGNANI: Placent 1<sup>um</sup> et 2<sup>um</sup> Schema. Attamen, multo brevior sit expositio materiae; clarior principiorum enunciatio; magis proprius usus verborum (praesertim vocis « perfectio » et « status »), iuxta Documenta Pontificia quae rectam doctrinam tradunt. Ne nimis instetur in comparatione status perfectionis cum statu clericali (et ita delendas censeo postremas octo lineas fasciculi « Sectio Prima », pag. 30<sup>1</sup>).

Card. LIÉNART: Placet iuxta modum: ratione habita de animadversionibus factis ab Em.mis Cardd. Ruffini, Léger, Döpfner, Richaud, a Rev.mo Archiepiscopo Durbaniano et a Rev.mo Procuratore Patriarchae Melchitarum, necnon de his quae dixerunt Em.mus Card. Browne et Rev.mus Abbas S. Hieronymi. Sed exopto quod, de statibus perfectionis, Concilio proponantur tantum principia fundamentalia, ad doctrinam et vitam religiosam spectantia, non autem capita iuridica.

Card. TAPPOUNI: Placet.<sup>2</sup>

Card. COPELLO: Placet: perspectis iis quae dixerunt Em.mi et Rev.mi Patres.

<sup>1</sup> Cf. p. 351.

<sup>2</sup> Quartae Congregationi non interfuit.

Card. FRINGS: Non placet quia nimis longum et parum dilucidum.

Card. RUFFINI: Placet iuxta modum.<sup>3</sup>

Card. MCGUIGAN: Pars I, Sectio I, Cap. I, II, III, IV, V. Placet iuxta modum: i. e. iuxta observationes factas a Cardd. Ruffini, Léger, Döpfner et Browne.

Pars II, Sectio IV, Cap. XXXII. Placet.

Card. SIRI: Pars I, Sectio I, Cap. I, II, III, IV, V. Placet iuxta modum: titulus « De statibus perfectionis » videtur mutandus; ne excludantur anachoretæ; brevius sit: plura remittantur ad reformationem Codicis.

Pars II, Sectio IV, Cap. XXXII. Placet.

Card. MCINTYRE: Placet.

Card. QUIROGA Y PALACIOS: Placent ambo schemata. Attentis observationibus Em.morum Ruffini et Léger. Aliquid clarius ponatur de statu perfectionis Episcoporum et sacerdotum dioecesanorum, iuxta indicata a Cardd. Ruffini, Döpfner et Browne.